МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43

«ЛЕСНАЯ СКАЗКА»

(МБДОУ № 43 «Лесная сказка»)

ПРИКАЗ

01.03.2024 г                                                                           № 11-14/4

г. Сургут

Об организации деятельности

психолого-педагогической службы

МБДОУ № 43 «Лесная сказка»

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 18.10.2023 № 10-П-2600  «О

формировании психологической службы в системе общего образования и среднего

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры», в целях совершенствования деятельности по организации психолого-

педагогической помощи обучающихся в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о психолого-педагогической службе муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 43

«Лесная сказка» согласно приложению к настоящему приказу. Положение вступит

в силу после принятия его на заседании педагогического совета.

2. Назначить руководителем психолого-педагогической службы заместителя

заведующего УВР Т.С. Литвинову.

3. Считать психолого-педагогическую службу преемником деятельности центра

психолого-педагогической медицинской и социальной помощи, созданном в

МБДОУ.

4. Утвердить состав психолого-педагогической службы следующим списком:

- Волкова В.В., педагог-психолог;

- Яруллина Л.Х, учитель-логопед;

- Фадеева В.С., учитель-логопед.

5. Продолжить работу в соответствии с утвержденными планами работы центра

психолого-педагогической медицинской и социальной помощи.

6. Привести документацию в соответствие с настоящим приказом.

7. Психолого-педагогической службе руководствоваться в деятельности

утвержденным положением о психолого-педагогической службе.

8. Старшему воспитателю Тюменцевой О.С. в срок до 04.03.2024 опубликовать

документы на официальном сайте.

9. Считать утратившими силу абзац 1 п. 1 приказа МБДОУ от 14.10.2020 № 11-74/0

«По итогам педагогического совета» (внепланового), абзац 2 п. 5 приказа «По

итогам педагогического совета № 2» от 26.11.2021 № 11-83/1 в части утверждения

положения о центре психолого-педагогической медицинской и социальной

помощи; .

10. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Подписано электронной подписью

Сертификат:
317199890B6E29DB9A2C94F476B6F888
Владелец:
 Крутякова  Татьяна Ивановна
Действителен: 10.03.2023 с по 02.06.2024

Т.И. Крутякова